(***) Ms. Chig. G, IL 37, p. 136, ad an. 1511.
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Ghzsz_] et sociorm ptinentin Francisco Caluo merc. in vrbe tamq Exe-
cutori et procurz respectiue prout docuit de suo prociis mante constare
Instro pub® rogato sub die XI Octobris 1522 p Antonii rogerium Came-
rarium notam matriculatum q. Magri Antracy helie sculptoris marmo-
rary et Gerogy de la Corte sculptoris prontari q. Magri Antony Do-
natarii et ad eius instan.

« In primis in una Camera Quatuor Capse et due alie pue capsecte.

« Item statua una Tybrium (sic) formata ex crita.

« Item forma una ex gipso.

« Item formula una herculis ex cera magnitudinis unius palmi.

« Item forma una et estollen. brachiv ex cera magnitudinis unius
palmi.

« Item fragmetum vnius statue magvis ynius dimidy palmi.

« Item in vna predictar. capsar. repta sunt. V.

« Caput unii ex gipso gns signi canis in staneo.

« Item fragmetum vnius statue ex gipso sine brackz 7S,

« Item duo pedes ex gipso. Y

« Item duo alij pedes ex gipso vno cum calceamento antiquo et
alio nudo.

« Item vnii crus vnius pueri ex gipso et duo fragmeta statue et ynum
caput vitelli formatum ex gipso.

« Item in secunda Capsa ex predictis quatuor repertae sunt. Vi.

« Vnus Laocoon in pluribus peziis.

« Item pua forma vnius marfory ex cera.

» Item vna statua apollinis ex cera.

« Item yna statua herculis pui magnitudinis vmuspalmz inniten, sup.
baculo.

« Item decem et octo particule ex cera diuerse forme.

« Item in Tercia capsa

« Vna vestis pauonaci ad vsum viri.

« Item vna tabula pua cum imagine virginis marie.

« Item vna spera.

« Item vna pharetra in qua sunt alzquot charte inuolute et ligate.

« Item forma vnius elephantis fragmetata.

« Item liber diuersar. figurar. impressar. rome et alib.

« Item diuerse figure in papiro impresse petiatim.

« Item circum (sic) et compassi et alie diverse res ferree minute.

« Item quedam pua fragmenta statuar. ex gipso et cera.

« Item in vna alia capsa Triginta, et nouem. pitm statue parve et
pitm fragmenta ex cera.

« Item vna forma Brachij ex gipso.

« Item yni caput mulieris ex gipso.
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« Item duo petie de gipso cum orario intus misso.
« Item in vna-alia capsa quatuor petii statuar. fragmetat. et di-
verse carte insignate.
-« Sp. quibus etc. Actum rome in Bancho Dictorw Hered. de Ghisijs
present. D. Martino Iacboi Bergomen. et Ugone de Panico carpen.
test. »

(75) Fra i sommi pittori grandemente pregiati da Agostino, & da an-
noverare altresi Pietro di Cristoforo Vannucci da Castello della Pieve,
conosciuto pitt comunemente sotto il nome di Pietro Perugino. Di lui
cosi acriveva Agostino al suo padre Mariano il 7 novembre 1500 (*).
« Sopra la Cappella uostra ho uisto I intentione uostra.... che woidite
hauer parlato a Mr.o Pietro Perugino, ui dico, che uolendo fare di sua
mano, Lui ¢ il meglio Mastro & Italia. E questo che si chiama Pato-
richio é stato suo discepolo, il quale al pnte non é qui; altri Mastri
non ci sono, che uaglino ».